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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden avslår förslaget till regnskydd vid 

hundrastgården i Solberga. 

 

 

 

 

Göran Sjödin Pål Tennek 
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Sammanfattning 

Medborgarförslaget innehåller förslag om att sätta upp någon form 

av regnskydd för hundägare vid hundrastgården i Solbergaskogen. 

Förvaltningen bedömer inte att behovet av regnskydd vid 

hundrastgården är så stort att det ska prioriteras i nämndens 

begränsade investeringsbudget för parker. Förvaltningen föreslår att 

medborgarförslaget avslås. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom kansli- och serviceavdelningen. Ärendet 

har behandlats i rådet för funktionshinderfrågor, i pensionärsrådet 

samt i förvaltningsgruppen den 11 juni 2015.  

Bakgrund 

Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 23 april 2015 ett med-

borgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelsen innehåller 

förslag om att sätta upp någon form av regnskydd vid hundrast-

gården i Solbergaskogen.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsnämnden beslutade 2012 om att anlägga en inhägnad 

hundrastgård i Solbergaskogen. 2013 inrättades hundrastgården, 

genom att en mindre grusad bollplan, som sällan användes, och lite 

angränsande naturmark, hägnades in. Därefter har hundrastgården, 

utifrån önskemål, kompletterats med bänkar, belysning och stockar.  

 

Medborgarförslaget innehåller önskemål om att ett regnskydd för 

hundägarna sätts upp vid hundrastgården.  Förslagsställaren hän-

visar till en hundrastgård på Årstafältet där ett regnskydd, liknande 

en busskur, har satts upp för hundägarna. Där finns även plats för att 

sätta upp anslag. 

 

Förvaltningen föreslår att medborgarförslaget avslås. I Älvsjös 

parker finns endast regnskydd på några få platser. Det är dels små 

lusthus i de historiska parkerna Prästgårdsparken och Långbro park, 

dels tak över matsäcksplatser i Kristallens parklek. Förvaltningen 

bedömer inte att behovet av regnskydd vid hundrastgården är så 

stort att det ska prioriteras i nämndens begränsade investerings-

budget för parker. Nämnden har hittills i år tillstyrkt ett flertal 

medborgarförslag som förvaltningen bedömer som mer angelägna. 

Däremot kan förvaltningen ta med önskemålet om en anslagstavla 

vid hundrastgården, i en kommande översyn av alla Älvsjös tavlor 

för föreningsmeddelanden. 

 

Bilaga 

Medborgarförslag om regnskydd vid hundrastgården i Solberga. 


